Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DE DELIBERAÇÃO SUPERIOR DO HUCAM

RESOLUÇÃO N° 001/2010

O Conselho de Deliberação Superior do Hospital Universitário Cassiano
Antonio Moraes - HUCAM, no uso de suas atribuições regulamentares e
estatutárias, considerando o contido no Protocolado n° 753662/2010-43
— Serviço de Reumatologia do HUCAM,

RESOLVE:

Homologar o parecer do relator favorável ao Programa de Extensão do
Paciente Reumático, sob a Coordenação da Dra.Valéria Valim Cristo.

Centro de Ciências da Saúde, 25 de março de 2010.

of. Carlos Alberto Redins
Presidente

	00000001